Vorspeisen
01. Geraucherter Wildlachs

mit Rostinchen, dazu Krauterbutter

02. Gebackener Cambert

Mit gerdstetem Brot und Preiselbeeren

Suppen
03. Tomatensuppe

Verfeinert mit Schmand

04. Rinderkraftbriihe “Celestine,

Salate
05. Gemischter Kleiner Salat

mit Hauseigenem dressing

06. Gemischter grofder Salat

mit Hauseigenem Dressing

07.Freestyle Salat

mit frischem Obst und Gemiise
Hahnchenbruststreifen
Rinderstreifen

Gerduchertem Lachs

Wahlweise Dressing:

Joguhrt-Limetten Dressing
Krauter-Vinaigrette
Essig und 01

08. Ofenkartoffel

mit Salatbeilage
Hahnchenbrustfilet
Rinderstreifen
Gerduchertem Lachs

10,50 €

9,50 €

6,50 €

6,50 €

4,50 €

9,50 €

15,50 €
17,90 €
19,90 €
19,90€

14,50 €
17,90 €
19,90 €
19,90 €



09. Roastbeef

aus dem mittleren Teil des Rinderriickens, saftig und aromatisch mit ~ 200gr 33,00 €
Steakhousepommes und Krduterbutter (Standartgemif Medium) 300gr 45,00 €

10.Rinderhiiftsteak 26,50 €

mit Pommes, Krduterbutter und einem kleinen Salat (Standartgemafd Medium)

Beilagen:

Steakhousepommes 3,50 €
Kroketten 3,50 €
Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Speck 3,50 €
Gemiise der Saison 4,00 €
Gebratene Champignons mit Zwiebeln 4,00 €
Sofden:

Pfeffersofde 2,50 €
Champignonrahmsofie 2,50 €
Kasesof3e 2,50 €
Paprikasof3e 2,50 €
Rotweinsofde 2,50 €
Sauce Hollandaise 2,50 €
Dips:

Ketchup/Mayo/Senf 0,50 €
Klassiker:

13. Kalbsleber “Freestyle Art”" 21,50 €

mit Zwiebeln, Apfelscheiben, Gemiise der Saison
und Kartoffelstampf sowie einer leichten Rotweinsofe

14. Gebratenes Hihnchenbrustfiletx 21,50 €
im Ei-Mantel auf Parmesansof3e mit Schupfnudeln und Gemdiise der Saison

15. Schweineschnitzelx 18,00 €
mit Steakhousepommes

16. Zwiebelschnitzel 19,50 €

mit Steakhousepommes

17. Hahnchenschnitzel im Knuspermantel 19,50 €

mit Steakhousepommes



Spanisches Schwein:
18. Iberico Filet 32,50€

mit Pommes und gebratenen Champignons (Standartgeméafd Medium)

Fischgerichte:

19. Backfisch vom Seelachs 20,50 €

mit Bratkartoffeln, Remouladensauce und einem kleinen Salat

20. Kibbelinge (ca. 200g)

mit Steakhousepommes, hauseigener Remouladen Sofe 19,50 €
und einem kleinen Salat
21. Schollenfilet paniert 23,50 €

mit Bratkartoffeln und einem kleinen Salat

Fiir unsere Kleinen Gaste (Bis 12 Jahre):

22 .Kleines knuspriges Schnitzel mit Pommes 9550¢€

oder als Menii mit einem Softgetrdank und einer Kugel Eis 12,00 €
23.Chicken Nuggets mit Pommes 9,50 €
oder als Menii mit einem Softgetrdank und einer Kugel Eis 12,00 €
Nachtisch:

24. Panna Cotta 6,50 €
25.Mousse au Chocolat im Glas 6,50 €
26. Wesfalische Quarkspeise 6,50 €

Mascarpone - Joguhrt / Pumpernickel / Beerenragout

Mit X gekennzeichnete Gerichte kdnnen als Seniorenportion bestellt werden
(3 € glinstiger)



